In nomine domini Anno Incarnatione eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo septimo Indictione quinta decima die Jouis  
 symphrazum. pro et merito facti omnium quod assessus fuit se emisse recepisse et huisse et sibi datum et venditum esse  
 a Gregorio de mayno filio adu. dm. Imbrosoy curie et metatore. ali. porte vercelline par. sci nazary ad ptam scam pmissit  
 et auent deus debet deo credit ibi pna stip et recipere dicit et solue ei aut eius certo ayso nullo ul para hoc Instrum  
 differen hinc ad mses tres pve fut in pecunia immata tantum. libe trinquagintuor et sol decemmonem pro honore. ali  
 Item pmissit deus debet deo credit q si deo tero non soluerit deo denar q infra quinquidcamum diem post dictum  
 tunc debet et assignabit ei credit p quera aobilium bis deam debiti quantitatem vallencia ad sumendum r psumdo  
 avituo sup hys p quera pccam debiti quantitatem vouris et custris dei debet Que oua et similia si non attendent  
 et non obfruaent utd pmissit deus debet deo credit dicit et solue ei ppena et noie pene solempnit pmissit et  
 Instru de hute duplum de quantitatis qua soluta et exata ul non meliominus rata a vineant oua et similia  
 in hoc Instru attenta. Item reserit oua et similia dampna expen et inde esse litas et extra et pda oua et similia solue  
 dicit et ad vuple et de stis oibz et similis respondere ali pnie beneyz et ubi cuqz petitum fuerit sub obligatioe  
 fm et omni pnoza bonoz aobilium et ymobillium etiam pntu supellectilium et eoz que non venut in aenalli i  
 obligatioe pntium et futuroro Que bona iure p quera ac iure pccario noie dei credit assistunt posside pucto  
 spali ut deus credit intotum possit deo debet in quiaqz pte et pta sua aucte ppi et sine aliquo limo et abs plicen  
 aliam iudicem diebz feruatis tunc collocatis nec collocandis non obstantibz psonalit cape et eius bona ubiqz actiue  
 robarie pno sequestrari eoz bonoz possione intrare pua vende et alienare et insoluiti actiue et retinere donec  
 sibi de stis oibz et similis fuerit integre satisfactum Pams deus debet exceptionem non recepti da facti utd statuto  
 loquentibz de bonis debet dmdis insoluiti edit privilegio sui fori roribz statuto et ordinam pno resfor roribz pntu  
 re pto et recipi pna dicentia q nulla Locatione no velle et di ali pna et ayso illis quibz oibz et similis exisse pucto  
 spali vtrant. Retinere tam deus edit iust dmm r possione dei facti utd et totius opo et artiffitij q fiet ex co  
 doh sibi de stis oibz r similis sine integre satisfacti In sup pta ltraben iurauerz corpalz ad pta dei euanqz ltra oimibz  
 tactis dptis hinc rtractu esse vera r no symillati. Retina ali in pte tian in par sci anduelho ad gallu in staz notarie  
 mei not infra pntibz Johollo de lexuito fil. ad. d. Betti por tian par sci anduelho ad gallu not r pnot red. rollo  
 de la crotta fil victoris por tian par sci ouere beltrador. Johollo de belhysto fil. d. lafe. mechi por borien par sci stephan  
 in brollio Intus et pettollo de Duqmano fil. adu. dm. leonis por cum pte sci symphrazum noto oibz testibz ali ydon  
 scatis et rogatis.